
 

 

 

               
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

VIA DELLE BETULLE  PIEVE EMANUELE  (MI)20072 

sito web:www.icbetulle.edu.it 
dirigente@icbetulle.edu.it  segreteria@icbetulle.edu.it 

MIIC8D600R@pec.istruzione.it 

Telefono: 02 90720080 
Codice univoco: UFVRYY 

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore dei Servizi gen. ed amm.vi  

                                                                         All’Albo on line   

 

  
Oggetto: : “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU  
Avviso pubblico AOODGEFID/Prot. n. 28966 del 06/09/2021 Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -  
Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”  
 

Autorizzazione progetto Codice  Progetto: 13.1.2A  

Cup: G49J21010790006  

 
Decreto di assunzione al Programma Annuale 2022 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto l’avviso prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021, emanato nell’ambito del 
Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse V – Priorità d'investimento: 13i - (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

I.C.S.  BETULLE
C.F. 80125750150 C.M. MIIC8D600R
AOO_MIIC8D600R - Protocollo

Prot. 0004366/U del 01/12/2021 12:58
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:dirigente@icbetulle.edu.it
mailto:segreteria@icbetulle.edu.it
mailto:MIIC8D600R@pec.istruzione.it


resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1.2: “Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione”  

 
 

Vista la nota AOODGEFID/19226 del 02/07/2021 di ammissione al finanziamento per 
la realizzazione del Progetto “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”;  
 

 

VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici 

di Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 

13.01.2016 e successivi  aggiornamenti e integrazioni; 

 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato 

nell’avviso prot. n° 9707 del 27/04/2021, è possibile richiedere in seguito l’adesione 

del Collegio dei Docenti e  del Consiglio di istituto; 

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al 

bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire 

l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

Considerato che ai sensi del decreto Interministeriale n°129 del 28/08/2018 

competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti le 

entrate finalizzate; 

DECRETA 

 

di assumere nel Programma Annuale per l’esercizio 2022 del “Progetto Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  
  

 

 
CODICE 

PROGETTO 

 
 

 
TITOLO 

 
TOTALE 

AUTORIZZATO 

 
CODICE CUP 

      
   13.1.2A 
 

Dotazione di attrezzature 
per la trasformazione 

digitale della didattica e 
dell’organizzazione 
scolastica 

 
   €  36.479,55 

 
G49J21010790006 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nella Sezione Entrate Modello A - Aggregato 

2.2.1 – “PON Per la Scuola (FESR) – REACT EU” del Programma Annuale 2022. 

Nella sezione Spese nel Mod. A sarà iscritto nell’attività A03 2 Digital Board 

Avviso 28966/2021 “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”. 

 



Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 

assunzione al Programma Annuale 2022 e ad integrare gli atti contabili dello stesso 

con la prevista nuova scheda di progetto.  

Ai sensi del decreto Interministeriale n°129 del 28/08/2018, copia del presente 

dispositivo viene inviata per conoscenza al Consiglio di Istituto, per la formale presa 

d’atto, e pubblicato all’albo dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Carmela Lugani 

 


		2021-12-01T12:48:30+0100
	LUGANI CARMELA




